Fol. 276. « ...Sed invito et caritate exortor lectorem quod, mei
memor in orationibus suis, impetret ut filius Dei... dirigat in eo gressus
meos. Amen. Quo natus Christeperfectus stat liber iste... »

Fol. 277. Index. « Delectatus in insigni opere Policrati copiosa satis
tabula actemptavi componere et seria per paries capitula non
distinxi... « — Incomplet. Derniers mots, fol. 358 v° : « Vesperum
imperium... »

Au fol. de garde, assignation par Johan de las Vinhes, baile dulieu
de Bassoues, de divers personnages dudit lieu, en vertu de lettres
delivrees a Toulouse, le 14 decembre 1525.

Au fol. 1, on lit: « Non est facile divinare quisnam sit hujus operis
author... etc. » Signe : « F. Gelidanus, prior Gemundis. Ah amico
datus est mini codex et alii manuscript! anno 1630. «

XV« siecle. Parchemin. 358 feuillets a 2 col. 377 sur 269 millim.
Pages et initiales ornees. Rel. veau. — (« Ex bibliotheca Bernardita-
rum Gemundis. » )

10. Historia Trojana, de Gui de Colonna.
Fol. 1. « ...[cujus Pclei] regimen Eson legitur per multa tempora

vixisse, ita ut ex eo mulla... » —Fol. 1 v°. « De aureo vellere...Tan-
dem de re mirabili diebus illis... » (Liv. I, c. i.) —Fol. 161. « Epita-
phium Hectoris. » — Fol. 161 v°. « Epitaphium Achillis. »

« Conclusio hujus libri per Guidonem de Columpna composita. Ego
autem Guido de Columpnis predictum Ditem grecum in omnibus sum
sequtus,... ad instantiam domini Mathei de Porta, venerabilis Salerni-
tani archiepiscopi... — Quod opus factum est anno dominice incar-
nationis millesimo ducentesimo vicesimo septimo, prime indictionis
feliciter. Amen.

Obscuritas cujuslibet operis diligentia premolitur.
Gurrendi fessus nunc cesset penulle gressus. s

Fol. 162 v°. Purgatoire de S. Patrice, d'une ecriture plus moderne.
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« Cum beatus Patricias gentem Yberniam... — ...hiis dictis, assu-
mentes secum militem in montem... » — Incomplet.

XV6 siecle. Papier et velin. 166 feuillets. 270 sur 203 millim>

Gloses marginales et interlineaires. Rel. veau.

11. Aristotelis opuscula logica, ex translatione Boetii.
Fol, 1. « Ysagoge Porfirii ad predicamenta Aristotelis. Cum sit

necessarium... »
Fol. 9 v°. Liberpredicamentorum Aristotelis. «Equivoca dicuutur...»
Fol. 24. Liber sex principiorum. « Forma est compositioni contin-

gens... »
Fol. 32 v°. « Liber peryerminias (De interpretatione) Aristotelis.

Primum oportet conslituere... «
Fol. 40 v°. Liber divisionum Boecii. « Quam magnos studiosis... »
Fol. 54. Liber Topicorum Aristotelis. (8 livres.) « Propositum qui-